



Lähtökuopissa

Petra ja Jiska Gröhnin lähettikirje 1 / 8.4.2019

Tuntuu jännältä kirjoittaa ensimmäistä lähettikirjettä. Tie tähän asti on ollut pitkä ja vaiherikas. Kutsumuksen herääminen, tutustuminen lähetystyöhön, opinnot, lähetyskurssi ja kaikki muu vuosien valmistelu realisoituu nyt kun lennot on jo varattu ja uusi työ odottaa Keniassa. Ilmassa on vielä jonkin verran kysymysmerkkejä, mutta uskomme lujasti että asiat kyllä järjestyvät. Paljon valoa asioihin toi lähtökoulutus, jonka kävimme Sleyn pääkonttorilla Helsingissä. Työlupaa odotimme pitkään ja hartaasti, mutta onneksi se järjestyi juuri ajoissa. Saa nähdä kuinka paljon harmaita hiuksia kenialainen byrokratia aiheuttaa jatkossa!

Sairastelua

Ennen lähtöä on ehditty sairastaa oikein kunnolla. Ensin koko joukko sai noroviruksen ja viikko sitten influenssan. Sairasteleminen on kysynyt pitkää pinnaa, kun elämä on muutenkin kulunut pääasiassa sisätiloissa. Ulkona on ollut todella liukasta, eivätkä pojat (varsinkaan Aaron) oikein tahdo pysyä tolvillaan peilijäällä. Lähtöä varten meidät on tutkittu lääkärissä hyvinkin perusteellisesti ja myös viisaudenhampaat ovat saaneet lähteä. Nyt lähdön kynnyksellä taudit ovat jo kutakuinkin parantuneet ja pääsemme matkaan ilman turhia huolia.

Lähtöjuhlia

Kuluneen kahden kuukauden lähtöjakson aikana ehdimme käydä kaikissa nimikkoseurakunnissamme. Kiertue kulki seuraavilla paikkakunnilla: Halsua, Pyhäjoki, Lohtaja, Kokkola (Armon kappeli), Kalajoki, Veteli (Sleyn Keski-Pohjanmaan piirin talvijuuhla) sekä Kälviä. Oli hienoa ja rohkaisevaa nähdä, miten paljon meillä on teitä esirukoilijoita. Tutut ja tuntemattomat ovat saattaaneet meitä sanoilla rohkaisten ja rukoillen matkaan. Esirukoilijoiden merkitys onkin tuntunut valtavan suurelta ja muistamme, että teemme tätä työtä yhdessä! Tässä kohtaa haluamme sanoakin juuri sinulle suuren kiitoksen: kiitos kun rukoilet puolestamme!

Mihin tässä oikein ollaan menossa?

Saimme loppuvuodesta kokea yllätyksen; meille olisi tulossa kolmas lapsi. Uutinen oli meille iloinen. On hienoa, että meitä siunattiin taas uudella elämän ihmeellä. Raskaus on mennyt hyvin ja ainakin Elias odottaa kovasti vauvan syntymistä. Hän toivoi pikkusiskoa ja sen hän näillä näkymin saa. Tämä pikkusisarus on kyllä saanut lähetystyöpakan aika sekaisin.

Keniaassa on vielä tauteja, jotka Suomessa ovat rokotteiden myötä hävinneet. Bakteerikanta on erilainen ja malariaa esiintyy tietyillä aluella. Yhdessä lähetysosaston kanssa päädyimme siihen ratkaisuun, että tulisimme Suomeen synnyttämään. Myöhemmin saimme kuulla asiaan perehtyneeltä lääkäriltä, ettei Keniaan ole turvallista mennä alle puolen vuoden ikäisen vauvan kanssa, sillä hänellä ei ole tarvittavaa rokotesuojaa. Niinpä joudumme jäämään Suomeen vähän pidemmäksi aikaa, kuin aluksi suunnittelimme. Lähdemme nyt ensin Nairobiin, Kenian pääkaupunkiin. Siellä opiskelemme swahilin kieltä. Jiskalle on myös suunniteltu tehtäviä Kawangwareen slummiseurakunnassa. Toivomme, että pappisvihkimys onnistuisi ennen Suomen taukoa ja Jiska saisi jo kerryttää kokemusta seurakunnan paimenen tehtävistä. Kun palaamme Keniaan, voi Jiska toivottavasti aloittaa opetustehtävät Matongon luterilaisessa pappisseminaarissa sekä tehdä seurakuntatyötä. Petran tehtävä on hoitaa perheen lapsia. Hän myös vastaa lasten lähetysrenkaasta.

Lähdemme siis matkaan 11.4. Ensin lennämme Qatariin. Dohasta jatkamme yöllä matkaa Nairobiin, jonne saavumme aamulla. Molemmat lennot ovat kestoltaan noin kuusi tuntia. Matka on siis pitkä! Perillä meitä odottaa kesäinen, mutta sateinen sää. Sadekausi on juuri alkamassa. Iltaisin lämpötila laskee paljon, joten olemme pakanneet mukaan myös villasukkia. Palataan pian asiaan, kirjoittelemme teille sitten perillä lisää kuulumisia.

Terveisin:

Jiska Petra
ELIAR Aaron

Sähköposti: etunimi.sukunimi@sley.fi

Kiitos kaikesta tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos kun pääsemme matkaan
- Kiitos kun olemme toipuneet taudeista
- Kiitos iloisista pojista, varjele heitä
- Kiitos työtovereista, niin toisista läheteistä kuin paikallisistakin
- Pyydämme varjelusta teille
- Rukoilemme pappisvihkimyksen järjestymistä
- Rukoilemme sitä, että sopeutuisimme nopeasti uuteen maahan
- Pyydämme uusia ystäviä

Haluaisitko olla mukana lähetyksessä? Jos haluat tukea Gröhnien työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumeroillasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyksennä. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään ”Gröhnien rengas” + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100

PS. Seuraa meitä Instagramissa!

